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Gruppe

Axams 1
Grinzens 3
Axams 2
Grinzens 1
Axams 3
Grinzens 2
Axams 4
Grinzens 4
Natters

Gotzens 5
Grinzens 5
Gotzens 4
Pfaffenhofen
Gotzens 3
Flaurling |
Gotzens 2

Gries im Sellrain
Gotzens 1
Mutters 1
Axams Ausschuss
Mutters 2
Ranggen 2
KDTSTV AB Axams
St.Jodok-Vals 3
KDT AB Axams

23.06.2016 14:46:05

Bewerbsplan des

42. Abschnitts-Nassleistungsbewerb Abschnitt Axams

FFNr

40301
40304
40301
40304
40301
40304
40301
40304
40307
40303
40304
40303
40806
40303
40801
40303
40501
40303
40306
40301
40306
40504

403
40610

403

FFBezeichnung

FF Axams

FF Grinzens

FF Axams

FF Grinzens

FF Axams

FF Grinzens

FF Axams

FF Grinzens

FF Natters

FF Gotzens

FF Grinzens

FF Gétzens

FF Pfaffenhofen

FF Gétzens

FF Flaurling

FF Gétzens

FF Gries im Sellrain

FF Gotzens

FF Mutters

FF Axams

FF Mutters

FF Ranggen

AFKDO westl. Mittelgebirge / Axams
FF St. Jodok am Brenner
AFKDO westl. Mittelgebirge / Axams

Wertungsklasse

BA / BNLB Bezirk
BA / BNLB Bezirk
BA / BNLB Bezirk
BA / BNLB Bezirk
BB / BNLB Bezirk
BB / BNLB Bezirk
BB / BNLB Bezirk
BA / BNLB Bezirk
BA / BNLB Bezirk
BB / BNLB Bezirk
BA / BNLB Bezirk
BA / BNLB Bezirk
GA /BNLB Gaste
BA / BNLB Bezirk
GA / BNLB Gaste
BA / BNLB Bezirk
GA / BNLB Gaste
BA / BNLB Bezirk
BA / BNLB Bezirk
BB / BNLB Bezirk
BA / BNLB Bezirk
GA / BNLB Gaste
BB / BNLB Bezirk
GA / BNLB Gaste
BB / BNLB Bezirk

Meldezeit

02.07.2016 14:00
02.07.2016 14:10
02.07.2016 14:20
02.07.2016 14:30
02.07.2016 14:40
02.07.2016 14:50
02.07.2016 15:00
02.07.2016 15:10
02.07.2016 15:20
02.07.2016 15:30
02.07.2016 15:40
02.07.2016 15:50
02.07.2016 16:00
02.07.2016 16:10
02.07.2016 16:20
02.07.2016 16:30
02.07.2016 16:40
02.07.2016 16:50
02.07.2016 17:00
02.07.2016 17:10
02.07.2016 17:20
02.07.2016 17:30
02.07.2016 17:40
02.07.2016 17:50
02.07.2016 18:00
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